各位

早稲田大学スポーツ科学学術院長

早稲田大学スポーツ科学学術院創設 10周年記念シンポジウムのご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のことお喜び申し上げます。

 平素は、早稲田大学スポーツ科学学術院の教育・研究活動にご理解、ご支援をいただき感謝申し上げ

ます。

 さて、スポーツ科学学術院では、下記のとおりシンポジウムを開催いたします。ご多用中とは存じま

すが、是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

◆シンポジウムテーマ ～早稲田大学が拓く新しい知の地平～

日時：2013年 11月 2日（土）13：30から【要予約・先着順・参加費無料】

場所：早稲田大学国際会議場 受付開始 13:00

総合司会：川上 泰雄 （早稲田大学スポーツ科学学術院教授）

■開会の挨拶 友添 秀則 （早稲田大学スポーツ科学学術院長）

■祝辞    白井 克彦 （早稲田大学前総長）

■基調講演 ～スポーツ科学学術院の 10年を振り返って～

  村岡 功 （早稲田大学 前スポーツ科学学術院長）

■特別講演  ～スポーツと私、早稲田で学んだこと～

  佐藤 琢磨 （レーシングドライバー、早稲田大学人間科学部スポーツ科学科出身）

■シンポジウム I: スポーツ科学の将来と早稲田大学への期待

【コーディネーター】原田 宗彦 （早稲田大学スポーツ科学学術院教授）

【参加者】  真田 久 （筑波大学体育専門学群長）

        田畑 泉 （立命館大学スポーツ健康科学部学部長）

        永吉 宏英 （大阪体育大学学長、全国体育系大学学長・学部長会会長）

        福永 哲夫 （鹿屋体育大学学長、早稲田大学名誉教授）

■シンポジウム II：スポーツ科学が拓くトップアスリートへの道

【コーディネーター】彼末 一之 （早稲田大学スポーツ科学学術院 副学術院長）

【参加者】  北海道日本ハムファイターズ スカウトディレクター

       大渕 隆 （早稲田大学人間科学部スポーツ科学科卒業生）

       2012年ロンドン五輪日本代表

       星 奈津美 （早稲田大学スポーツ科学部卒業生）

       大村 朱澄 （早稲田大学スポーツ科学部学生）

       ディーン 元気 （早稲田大学スポーツ科学部学生）

■閉会の挨拶 宮内 孝知  （早稲田大学スポーツ振興・競技スポーツ担当理事）

以上

主催

早稲田大学スポーツ科学学術院

申し込み方法

スポーツ科学学術院 HPのリンクから

https://mailform.mface.jp/frms/10kinen/zt7r67rem3xj

お問い合わせ

早稲田大学所沢総合事務センター 渡部・大山

TEL:  04-2947-6849 （月～金 9:00-17:00)

MAIL:10kinen@list.waseda.jp